
PORTARIA PRESI Nº 07/2025

O Diretor-Presidente da CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO CEARÁ S/A-CEASA/CE, no uso 
das atribuições previstas no Item XII – Artigo 22 – Seção IV – Capítulo IV do Estatuto Social;

Considerando o Pregão Eletrônico n° 20230022 – CASA CIVIL

 

                                   RESOLVE:

NOMEAR o Sr. FELIPE ELVYS UCHOA ROCHA, ocupante do 
cargo  de  Supervisor  da  Unidade  de  Gestão  Administrativa 
(NUGAD)  das  Centrais  de  Abastecimento  do  Ceará  S/A-
CEASA/CE e a Sra. ROSANE MARIA COELHO DE QUEIROZ, 
Secretária  da  Presidência,  para  as  funções  de  Gestor  e  Fiscal, 
respectivamente,  do  instrumento  contratual  n°  13/2024, 
formalizado entre estas Centrais de Abastecimento do Ceará S/A e 
a empresa  WEB TRIP AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO 
EIRELI, que tem por objeto “Taxa por Transação (Transaction 
Fee)  visando  futuras  e  eventuais  contratações  de  serviços  de 
reserva,  emissão  e  entrega  de  bilhetes  de  passagens  aéreas  no 
âmbito  nacional  e  internacional  e  demais  serviços  correlatos 
(passagens  rodoviárias  e  ferroviárias  no  âmbito  internacional, 
serviços de reservas de hotéis  e  veículos terrestres  de qualquer 
porte, translado, seguro de saúde e de bagagem)” 

Dê-se ciência.

Publique-se e cumpra-se.

Maracanaú-CE, 27 de março de 2025.

Hebert dos Santos Lima

Diretor Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o 

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:  
H

E
B

E
R

T
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 L
IM

A
 e

m
 2

8/
03

/2
02

5,
 à

s 
22

:1
3 

(h
or

ár
io

 lo
ca

l d
o 

E
st

ad
o 

do
 C

ea
rá

),
 c

on
fo

rm
e 

di
sp

os
to

 n
o 

D
ec

re
to

 E
st

ad
ua

l n
º 

34
.0

97
, d

e 
8 

de
 ju

nh
o 

de

20
21

.

P
ar

a 
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
  D

5A
4-

39
F

B
-A

70
D

-F
3A

2.




